中国科学院深圳先进技术研究院

2023 年推免生拟录取名单公示

根据教育部、国科大以及深圳先进院有关招生政策，经中国科学

院深圳先进技术研究院招生工作小组审核，现将 2023 年招收推免研

究生拟录取名单进行公示。

公示时间不少于 10 日。最后录取结果以收到录取通知书为准，

如有考生通讯地址发生变更，请及时告知我部门。

考生拟录取名单公示如下：

序号 姓名 招生类型 拟录取专业 面试成绩

1 陈睿越 直博生 微生物学 95.0

2 黄炎 直博生 微生物学 92.0

3 甘岱松 直博生 模式识别与智能系统 79.0

4 代明瞳 直博生 模式识别与智能系统 94.19

5 贾婉懿 直博生 模式识别与智能系统 92.5

6 何迪 直博生 模式识别与智能系统 91.79

7 陈龙泽 直博生 计算机应用技术 82.5

8 熊皓煜 硕士 生物医学工程 89.24

9 吴涛峰 硕士 生物医学工程 83.8

10 王有湛 硕士 生物医学工程 83.47

11 王诗雨 硕士 生物医学工程 82.33

12 安弈 硕士 生物医学工程 90.0

13 朱静珂 硕士 生物医学工程 90.0

40 周亦哲 硕士 电子信息 89.0

41 王泓伟 硕士 电子信息 89.0

42 陈龙 硕士 电子信息 87.65

43 游子儆 硕士 电子信息 80.21

44 董依菲 硕士 电子信息 88.65

45 周佳靖 硕士 电子信息 87.1

46 沈浩澜 硕士 电子信息 79.67

47 张熙 硕士 电子信息 85.54

48 张子怡 硕士 电子信息 88.09

49 萧人菘 硕士 电子信息 83.38

50 江明果 硕士 电子信息 88.1

51 王尚 硕士 电子信息 78.8

52 李刘银 硕士 材料与化工 84.95

53 马铎 硕士 材料与化工 83.32

54 杨荔 硕士 材料与化工 88.4

55 陈泽玉 硕士 材料与化工 87.5

56 雷舒霖 硕士 材料与化工 86.5

57 谢艾晴 硕士 生物与医药 70.0

58 李永珠 硕士 生物与医药 71.0

59 汤嘉欣 硕士 生物与医药 73.0

60 高一航 硕士 生物与医药 90.0

61 章益蜻 硕士 生物与医药 85.0

62 李忠悦 硕士 生物与医药 73.0

63 李洁霖 硕士 生物与医药 72.0

64 于敏 硕士 生物与医药 70.0

65 曲璐璇 硕士 生物与医药 87.0

66 孙梦欣 硕士 生物与医药 85.41

67 刘夏 硕士 生物与医药 82.5

68 杨斯轶 硕士 生物与医药 83.84

69 汤璨 硕士 生物与医药 85.55

70 严玉 硕士 生物与医药 85.84

71 马蕾 硕士 生物与医药 83.31

72 刘家僖 硕士 生物与医药 82.94

73 胡永琪 硕士 生物与医药 80.72

公示联系人：

教育处：贺老师 0755-86392092 yjsb@siat.ac.cn

中国科学院深圳先进技术研究院教育处

2022 年 10 月 20 日

mailto:yjsb@siat.ac.cn